

e-FIORE Macerat olej z ŻEŃ-SZENIA na bazie oleju ryżowego, odmłodzenie skóry 50 ml

Cena: 43,61 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-fIORE
Opakowanie	50 ml
Postać	olejek
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Naturalny macerat z żeń-szenia, lekki olejek na bazie olejku ryżowego odmładza, rewitalizuje, dogłębnie nawilża. **Działanie** Naturalny macerat powstały z macerowania korzenia żeń-szenia szlachetnego w zimnotłoczonym oleju ryżowym. Ma silne działanie nawilżające, odmładzające i wygładzające. Olejek dobrze się wchłania, jest lekki, bardzo delikatny, również do wrażliwej skóry. Olejek idealnie zastępuje krem do twarzy lub krem pod oczy. **Skład** Żeń-szeń wieloletni krzew, pochodzący z krajów azjatyckich, o cennych składnikach obecnych w charakterystycznych, rozgałęzionych korzeniach. Najcenniejszą odmianą żeń-szenia jest wersja Panax Ginseng, której macerat oferujemy. **Korzeń żeń-szenia** był wykorzystywany od ponad 4000 lat w medycynie orientальной zewnętrznie, by zregenerować skórę i włosy. Działa rewitalizująco na skórę zniszczoną, o ziemistym kolorzycie, poprawiając jej sprężystość i dogłębnie nawilżając. Żeń-szeń zawiera naturalną kompozycję silnych antyoksydantów, poprawia mikrokrążenie, pobudza procesy regeneracyjne. Stosowany na skórę głowy wzmacnia włosy, zapobiega ich wypadaniu i łysieniu. Usprawnia przepływ krwi i limfy, dzięki czemu wspomaga redukcję cellulitu. Ma silne działanie przeciwzmarszczkowe i przeciwstarzeniowe. **Olejek ryżowy** - jeden z najdelikatniejszych i najłżejszych olejków do pielęgnacji ciała i włosów, doskonale się wchłania, natychmiast zmiękcza skórę i nawilża, jest bardzo delikatny, pozostawia skórę jedwabiście gładką. Olejek jest bogaty w gamma-oryzanol to połączenie estrów steroli roślinnych i kwasu felurowego z innymi związkami organicznymi. Jego działanie przeciwutleniające jest wielokrotnie silniejsze niż witaminy E. Witamina ta także występuje w oleju ryżowym, co czyni go jeszcze wartościowszy. **Zastosowanie** - do przemywania i oczyszczania zamiast mleczek do demakijażu - do skóry wokół oczu, delikatny olejek nie podrażnia, dogłębnie nawilża i uelastycznia - do codziennej pielęgnacji skóry twarzy i ciała, olejek odżywia, wygładza, regeneruje, poprawia wygląd skóry - jako serum pod oczy, do stosowania najlepiej na noc - jako dodatek do nawilżającej kąpieli - do olejowania suchych i zniszczonych włosów oraz skóry głowy, na kilka godzin przed myciem